
Zarządzenie Nr 247/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 20 grudnia 2021 r.

w sprawie powołania komisji odbioru robót wykonania zadania pn.: „Prace dotyczące wykonania 
zagospodarowania terenu w okolicy szkoły w Miesiączkowie -  część 1 i 4".

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021, poz. 1372) oraz § 28 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Górzno (Dziennik Urzędowy Woj. 
Kujawsko -  Pomorskiego z dn. 23 maja 2014r., poz. 1625) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia odbioru w/w robót powołuję komisję w składzie:

1. Łukasz Lachowski -  przewodniczący komisji
2. Agnieszka Nadolska -sekretarz
3. Jacek Warmiński -  członek

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Kinicki 
Burmistrz 

Miasta i Gminy Górzno


